
DIRITTO PROCESSUALE CIVILE

PROF. CLAUDIO CONSOLO (canale A-F)
PROF.SSA ROBERTA TISCINI (canale G-O)

PROF. ROMANO VACCARELLA (canale P-Z)
PROF.SSA VALENTINA BERTOLDI

Lo studente è tenuto ad indicare con preavviso via e-mail la modalità, in presenza / a
distanza, del ricevimento

Per tutti i canali di Diritto Processuale Civile, i Ricercatori e i Collaboratori osservano i seguenti orari di ricevimento:  

RICERCATORI RICEVIMENTO
Bolognesi Riccardo

riccardo.bolognesi@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail 
Godio Federica

federica.godio@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail 
Violante Vittorio

vittorio.violante@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail 

COLLABORATORI RICEVIMENTO
Barone Sara

sara.barone@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail 

Castaldo Vincenza Cecilia
 vincenzaclelia.castaldo@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail

Comparato Luca
luca.comparato@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail

D’Addazio Alessia
alessiadaddazio.ad@gmail.com su appuntamento da concordare via e-mail

De Propris Luigi
luigidepropis@gmail  .  com  su appuntamento da concordare via e-mail

Fanelli Giuseppina
fanelli.giu@gmail.com su appuntamento da concordare via e-mail

Latini Vaccarella Manfredi
manfredi.latinivaccarella@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail

Limongi Biagio
biagio.limongi@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail

Malatesta Florin Costinel
florincostinel.malatesta@uniroma1.it

 
su appuntamento da concordare via e-mail

Mazzei Martina
martina.mazzei@uniroma1.it su appuntamento da concordare via e-mail

Siciliano Ruggero
ruggero.siciliano@gmail.com su appuntamento da concordare via e-mail

I titolari dell’insegnamento osservano i seguenti orari:
Prof. Claudio Consolo: su appuntamento da concordare via e-mail
Prof.ssa Roberta Tiscini: lunedì ore 10:00 – 13:00, nonché su appuntamento da concordare via e-mail
Prof.ssa Valentina Bertoldi: in presenza giovedì ore 15:00 - 16:00 / modalità telematica da concordare via e-mail
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